magnetoplan’

Ergo-Magnete

Mit ergonomischem Griffrand fiir perfekten Komfort in der Handhabung
e mit Vollkern-Ferrit Ausstattung
e besonders hohe Haftkraft

e |eicht wieder abnehmbar

e mit spezialbeschichteter Magnet-Unterseite - verhindert ein Zerkratzen der Oberflache
e Abgabe nur in ganzen VE's

Anwendungsbeispiele:

- zum Befestigen von Fotos, Notizen etc. an Kihischrénken, Stahltiiren oder WeiBwandtafeln
- schaffen Ordnung und Ubersicht in Biiro, Betrieb, Verwaltung, Schule und Haushalt
- auch fir Glasmagnettafeln geeignet

"

Produkt Ausfiihrung Haftkraft

Ergo-Magnete rund
rund
rund
rund
rund

rund

Veroffentlichungen,

2.000¢
7009
700 ¢
700 g
7009
7009
700
700 ¢
7009
7009
700 ¢

Symbolbild: Ergo-Magnete
Format

34 mm Durchmesser
30 mm Durchmesser

30 mm Durchmesser
30 mm Durchmesser

30 mm Durchmesser
30 mm Durchmesser

30 mm Durchmesser
30 mm Durchmesser

30 mm Durchmesser
30 mm Durchmesser

30 mm Durchmesser

Farbe

weiB
dunkelblau
felsgrau
goldgelb
maigrin
pink

rot
schwarz
silber
violett
weiB

10 Stiick
10 Stiick
10 Stiick
10 Stiick
10 Stiick
10 Stiick

10 Stiick
10 Stiick

10 Stiick
10 Stiick

10 Stiick

Hersteller-
Nummer
1665000
1664014
16640101
16640102
16640105
1664018
1664006
1664012
1664032
1664011
1664000

3

9492

Bestell-
Nummer
70001135
70001128
70001131
70001132
70001134
70001129
70001126
70001147
70001130
70001127
70001125
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